Linha de Atuadores
Hidráulico Dupla Ação
SANVEN Metalúrgica Ltda.
Rua Plínio Salgado, 718, II Distrito Industrial
CEP 13457-192, Santa Bárbara d’Oeste – SP
PABX (19)3463-5830
www.sanven.com.br – sales@sanven.com.br
Imagens ilustrativas

RTC
FIM
ETC
INÍCIO
BTO
MOVIMENTO
RTO
FIM
ETO
INÍCIO
BTC
MOVIMENTO
RTC
FIM
ETC
SVH10-S-30-DA 30 370 185 370 280 140 280 530 265 530 400 200 400 01.04 0,09 10
SVH20-S-40-DA 40 845 425 845 515 260 515 1210 605 1210 735 370 735 1630 815 1630 995 495 995 11.06 0,21 20
SVH30-S-50-DA 50 1320 660 1320 990 495 990 1885 945 1885 1415 710 1415 2550 1275 2550 1910 955 1910 11.08 0,32 30
SVH40-S-50-DA 50 1850 925 1850 1385 695 1385 2640 1320 2640 1980 990 1980 3565 1785 3565 2675 1335 2675 31.08 0,45 40
SVH50-S-63-DA 63 2935 1470 2935 2270 1135 2270 4195 2095 4195 3245 1620 3245 5660 2830 5660 4380 2190 4380 31.10 0,69 50
SVH60-S-55-DA 55 2185 1090 2185 1300 650 1300 3120 1560 3120 1855 930 1855 4210 2105 4210 2505 1250 2505 31.12 0,59 60
SVH70-S-75-DA 75 6440 3220 6440 3575 1790 3575 9195 4600 9195 5110 2555 5110 12415 6210 12415 6895 3450 6895 41.12 1,51 70
SVH80-S-100-DA 100 11005 5505 11005 8255 4125 8255 15720 7860 15720 11790 5895 11790 21225 10610 21225 15915 7960 15915 41.16 2,56 80
SVH90-S-120-DA 120 15850 7925 15850 13095 6550 13095 22640 11320 22640 18710 9355 18710 30565 15280 30565 25255 12630 25255 41.18 3,74 90
SVH100-S-120-DA 120 15720 7860 15720 12990 6495 12990 22460 11230 22460 18560 9280 18560 30320 15160 30320 25055 12525 25055 41.20 3,74 100
SVH110-S-120-DA 120 24725 12360 24725 15065 7535 15065 35320 17660 35320 21520 10760 21520 47680 23840 47680 29055 14525 29055 61.20 5,66 110
SVH120-S-160-DA 160 49135 24570 49135 38340 19170 38340 70195 35095 70195 54770 27385 54770 61.24 11,47 120
100 bar 135 bar
Torque com óleo: Pressão de alimentação com óleo
Oil Torque: Oil Supply Pressure
(N.m)